
ИКОНОМИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - БАРНА
С ЕРТ ИФ ИЦИР АНА СИСТЕМА ЗА УПРАВЛЕНИЕ  НА К АЧЕСТВО ТО IS 0 9 0 0 1 :2015

9002 Варни •б у л . "Княз Гюрис I "  77 *  Телефон 052 643 360 •  Телефакс 052 643 365 f www.ue-varna.bg

ЗАПОВЕД

проф. д-р Евгени Станимиров -  Ректор на Икономически университет-Варна

УСТАНОВИХ:

С моя заповед № РД 14-119/03.07.2023г. е обявена процедура за провеждане на 
търг с тайно наддаване за отдаване под под наем на части от имот-публична 
държавна собственост, представляващи:

- етажи 1, 2, 3, 4 (първи, втори, трети и четвърти) от четириетажен учебен 
корпус, етажи 1, 2 (първи и втори) от двуетажно ниско тяло, помещение в топлата 
връзка между ет.1 и ниското тяло към ет.1, две помещения над котелно и 
работилница, с обща площ 4175 (четири хиляди сто седемдесет и пет) кв. м., 
находящи се в гр. Варна, ул.“Евлоги Георгиев“ №24, сграда с идентификатор
10135.2554.105.10 (едно, нула, едно, три, пет, точка, две, пет, пет, четири, точка, едно, 
нула, пет, точка, едно, нула), функционално предназначение: сграда за образование, 
цялата със ЗП от 1938 (хиляда деветстотин тридесет и осем) кв. м. по КККР на гр. 
Варна, одобрени със заповед №РД-18-92/14.10.2008г. на ИД на АГКК, последно 
изменени със заповед №18-1924-10.03.2016г. на началника на СГКК-Варна;

- 6109 (шест хиляди сто и девет ) кв. м. ид. ч. от ПИ с идентификатор
10135.2554.105 (едно, нула, едно, три, пет, точка, две, пет, пет, четири, точка, едно, 
нула, пет), целият с площ от 13 328 (тринадесет хиляди триста двадесет и осем) кв. 
м., част от реално обособена незастроена дворна площ в южната част на поземления 
имот. Информация за обявения търг е публикувана във в.“24 часа” и в.“Труд” на 06 
юли 2023 г.

За провеждане на търга и за резултатите от него е съставен протокол вх. № РД 
20-775/08.08.2023г.

С решение № 2 по протокол вх. № РД 20-775/08.08.2023г., комисията определена 
с моя заповед РД 14-119/03.07.2023г. отправя предложение до Ректора на 
Икономически университет -  Варна да издаде заповед, съгласно която да определи 
за наемател - „Мечтатели“ ДЗЗД с ЕИК 180983154, със седалище и адрес на 
управление: Област Варна, Община Варна, гр. Варна, п.к. 9000, р-н Младост, ул. 
„Акад. Андрей Сахаров“ №1 с управител Валентина Дичева на части от имот- 
публична държавна собственост, представляващи:

- етажи 1, 2, 3, 4 (първи, втори, трети и четвърти) от четириетажен учебен 
корпус, етажи 1, 2 (първи и втори) от двуетажно ниско тяло, помещение в топлата



връзка между ет.1 и ниското тяло към ет. 1, две помещения над котелно и 
работилница, с обща площ 4175 (четири хиляди сто седемдесет и пет) кв. м., 
находящи се в гр. Варна, ул.“Е'влоги Георгиев“ №24, сграда с идентификатор 
10135.2554.105.10 (едно, нула, едно, три, пет, точка, две, пет, пет, четири, точка, едно, 
нула, пет, точка, едно, нула), функционално предназначение: сграда за образование, 
цялата със ЗП от 1938(хиляда деветстотин тридесет и осем) кв. м. по КККР на гр. 
Варна, одобрени със заповед №РД-18-92/14.10.2008г. на ИД на АГКК, последно 
изменени със заповед №18-1924-10.03.2016г. на началника на СГКК-Варна;

- 6109 (шест хиляди сто и девет ) кв. м. ид. ч. от ПИ с идентификатор 
10135.2554.105 (едно, нула, едно, три, пет, точка, две, пет, пет, четири, точка, едно, 
нула, пет), целият с площ от 13 328 (тринадесет хиляди триста двадесет и осем) кв. 
м., част от реално обособена незастроена дворна площ в южната част на поземления 
имот, обнародван във в.“24 часа” и в.“Труд” на 06 юли 2023 г.,
при условията на подадената оферта с месечна наемна цена без включен ДДС в 
размер на 32 571.00 лв. без включен ДДС.

Предвид изложеното и на основание чл. 19, ал. 1 от ЗДС, чл. 13, ал. 3 и 
чл.55, ал.1 от ППЗДС:

НАРЕЖДАМ:

I. ОПРЕДЕЛЯМ ЗА НАЕМАТЕЛ: “Мечтатели“ ДЗЗД с ЕИК 
180983154, със седалище и адрес на управление: Област Варна, Община Варна, гр. 
Варна, п.к. 9000, р-н Младост, ул. „Акад. Андрей Сахаров“ №1, управител Валентина 
Дичева на части от имот-публична държавна собственост, представляващи:

- етажи 1, 2, 3, 4 (първи, втори, трети и четвърти) от четириетажен учебен 
корпус, етажи 1, 2 (първи и втори) от двуетажно ниско тяло, помещение в топлата 
връзка между ет. 1 и ниското тяло към ет.1, две помещения над котелно и 
работилница, с обща площ 4175 (четири хиляди сто седемдесет и пет) кв. м., 
находящи се в гр. Варна, ул.“Евлоги Георгиев“ №24, сграда с идентификатор
10135.2554.105.10 (едно, нула, едно, три, пет, точка, две, пет, пет, четири, точка, едно, 
нула, пет, точка, едно, нула), функционално предназначение: сграда за образование, 
цялата със ЗП от 1938(хиляда деветстотин тридесет и осем) кв. м. по КККР на гр. 
Варна, одобрени със заповед №РД-18-92/14.10.2008г. на ИД на АГКК, последно 
изменени със заповед №18-1924-10.03.2016г. на началника на СГКК-Варна;

- 6109 (шест хиляди сто и девет ) кв. м. ид. ч. от ПИ с идентификатор
10135.2554.105 (едно, нула, едно, три, пет, точка, две, пет, пет, четири, точка, едно, 
нула, пет), целият с площ от 13 328 (тринадесет хиляди триста двадесет и осем) кв. 
м., част от реално обособена незастроена дворна площ в южната част на поземления 

имот.

II. Месечна наемна цена, за описания в т. Lo t  настоящата заповед недвижим имот, 
в размер на 32 571.00 лв. без включен ДДС да бъде заплащана чрез банков превод до 5- 
то число на текущия месец от срока на договора.

III. Договорът да се сключи по реда на чл. 13, ал. 4 от ППЗДС за срок от 7 /седем/ 
години, считано от 31,08.2023г.



IV. Настоящата заповед да се съобщи на участниците в търга в тридневен срок от 
издаването й по реда на чл. 61 във връзка с чл. 18а от Административнопроцесуалния 
кодекс, както и да бъде обявена чрез поставянето й на таблото за обяви в сградата и на 
интернет -  страницата на Икономически университет -  Варна.

V. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на АПК в 14- 
(четиринадесет дневен) срок от съобщаването й пред Административен съд Варна.

Настоящата заповед се изготви в три еднообразни екземпляра - един за прилагане 
към преписката по търга, един за деловодството и един за участника в търга - 
„Мечтатели“ ДЗЗД с ЕИК 180983154, със седалище и адрес на управление: Област 
Варна, Община Варна, гр. Варна, п.к. 9000, р-н Младост, ул. „Акад. Андрей Сахаров“ 
№1 с управител Валентина Дичева за сведение и изпълнение.

/  на Основание чл. 4, т. 1 
ю? от Регламент F .r  7П1й /л

Ректор на Икономически у
проф. д-р Евгени Станимиро? от Регламент F P  6/679


